4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 

IV. 
CENA 

1. Cena za dodané zboží dle odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou podle zákona  

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a činí: 

36 800,00 Kč bez DPH (slovy: třicet šest tisíc osm set korun českých), 

2. Podkladem pro stanovení ceny je cenová nabídka prodávajícího č. UNN/25/1104 ze dne 
13.11.2025 (příloha číslo 1). 

3. Cena za dodání zboží uvedená v odstavci 1 tohoto článku je stanovena jako cena: 

a) pevná, kterou není přípustné změnit,